MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0347/2022 Em 1 0 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

pot:S=!ã11:::iltg ' 'n2]UA"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
Accinati ira rla raí'nr'ncáual

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1763/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretario Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado em 25/01 /2022.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\SÁ.VA
Chefe cle gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3DGY1MY004HE2PAM
		2022-02-22T10:29:01-0300